- f2-
ÃÇAi,~tiQ.~

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE- SEMES

AVISO DE REVOGAÇÃO
DISPENSA DE LI ClT AÇÃO N° 015/2020

O Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo da Prefeitura Municipal de
Açailândia , no uso de suas atribuições conferidas pela portaria n° 09/2020 - GAB,
exarada do Gabinete do Prefeito no dia 28 de fevereiro de 2020, torna público aos
interessados que decide por REVOGAR a Dispensa de Licitação n° 015/2020, cujo
objeto é a contratação de pessoa jurídica para fornecimento de um trator cortador de
grama 42" 18HP, fundamentado em parecer jurídico emitido pela Procuradoria-Geral
do Município. Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos na Prefeitura
Municipal de Açailândia , situada na Avenida Santa Luzia, s/n°, Parque das Nações,
CEP: 95.930-000, ou pelos e-mails institucionais constantes no site oficial deste
poder executivo (www.acailandia.ma.gov.br).

Açailândia/MA, em 06 de agosto de 2020.

~~((
M Ull ti Soares de Morais

Secret~ io Municipal de Esporte
Portaria n° 09/2020 - GAB

Página 1/1